
— priteisti iš atsakovo visas bylinėjimosi išlaidas;

— remiantis Procedūros reglamento 88 ir 89 straipsniais priimti proceso organizavimo priemonę, kuria būtų nurodyta 
ECB pateikti sprendimus dėl neatšaukiamų mokėjimo įsipareigojimų, priimtus dėl kitų bankų 2021 m., ypač 
Prancūzijos bankų.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi keturiais pagrindais, kurie iš esmės yra tokie patys arba panašūs į tuos, kuriais remiamasi 
byloje T-186/22, BNP Paribas / ECB. 

2022 m. balandžio 15 d. pareikštas ieškinys byloje OT / Taryba

(Byla T-193/22)

(2022/C 213/67)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: OT, atstovaujamas advokatų J.-P. Hordies ir C. Sand

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba

Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2022 m. kovo 15 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2022/427, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas 
(ES) Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam 
vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi (OL L 87I , 2022, p. 1), kiek jis susijęs su ieškovu;

— panaikinti 2022 m. kovo 15 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2022/429, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 
2014/145/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam 
vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi (OL L 87I, 2022, p. 44), kiek jis susijęs su ieškovu;

— priteisti iš Tarybos visas bylinėjimosi išlaidas, įskaitant tas, kurias patyrė ieškovas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi septyniais pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas prieštaravimu dėl 2022 m. vasario 25 d. Tarybos reglamento (ES) 2022/330, 
kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, 
kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi (OL L 51, 
2022, p. 1), 1 straipsnio d ir g punktų teisėtumo ir vienodo požiūrio, teisinio saugumo bei gero administravimo principų 
pažeidimu.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos 7 ir 24 straipsnių pažeidimu, 
Niujorko konvencijos dėl vaiko teisių 2 ir 3 straipsnių pažeidimu, taip pat Europos žmogaus teisių ir pagrindinių laisvių 
apsaugos konvencijos 8 straipsnio pažeidimu.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas grindžiamas pareigos motyvuoti pažeidimu.

4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas grindžiamas teisės į gynybą pažeidimu.

C 213/48 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 5 30



5. Penktasis ieškinio pagrindas grindžiamas akivaizdžia faktinių aplinkybių vertinimo klaida.

6. Šeštasis ieškinio pagrindas grindžiamas bendrojo proporcingumo principo pažeidimu.

7. Septintasis ieškinio pagrindas grindžiamas neproporcingu nuosavybės teisės, teisės verstis ekonomine veikla ir teisės 
užsiimti laisvai pasirinkta profesija pažeidimu.

2022 m. kovo 28 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje El Corte Inglés / EUIPO – Rimex Trading (UNK 
UNIK)

(Byla T-144/21) (1)

(2022/C 213/68)

Proceso kalba: ispanų

Penktosios kolegijos pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą iš registro. 

(1) OL C 163, 2021 5 3.

2022 5 30 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 213/49


	Byla T-193/22: 2022 m. balandžio 15 d. pareikštas ieškinys byloje OT / Taryba
	Byla T-144/21: 2022 m. kovo 28 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje El Corte Inglés / EUIPO – Rimex Trading (UNK UNIK)

